АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2011 г.   № 36

О внесении изменений

в постановление администрации

Новохоперского муниципального

района от 27.04. 2009г.№ 225

«О создании районной чрезвычайной

противоэпизоотической комиссии».

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Внести изменения в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 27.04.2009г. № 225 «О создании районной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии»следующего содержания:

1.1 Приложение 2 к постановлению «Состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению.

· Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новохоперского муниципального района Сергеева Н.В.

Глава администрации

муниципального района                                                                                                                                              В.Т. Петров.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от «03» февраля 2011г.     №36

Состав

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии.

	Сергеев Николай Васильевич
	- заместитель главы администрации Новохоперского муниципального района, председатель комиссии.

	Доронкин Геннадий Юрьевич
	-начальник отдела развития сельской территории, заместитель  председателя комиссии.

	Трунова Галина Викторовна
	-заведующая лабораторно-диагностическим отделом  ГУ «Новохоперская станция по борьбе с болезнями животных»,

секретарь комиссии.

(по согласованию)

	Махотин Дмитрий Николаевич
	-И.О. начальник отдела по делам ГОЧС, экологии и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального района.

	Члены комиссии:

	Литвинов Олег Васильевич
	- начальник ГУ «Новохоперская районная станция по борьбе с болезнями животных». (по согласованию)

	Яценко Александр Васильевич
	- главный государственный санитарный врач по Воронежской области в Бутурлиновском, Новохоперском, Таловском районах (по согласованию)

	Ситников Олег Владимирович
	-заместитель начальника ОВД – начальник МОБ ОВД по Новохоперскому муниципальному району.

(по согласованию)

	Дъяченко Андрей Александрович
	-главный специалист по охране окружающей среды отдела по ГОЧС, экологии и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Грядунов Александр Сергеевич
	- государственный инспектор отдела ветеринарного надзора Управления Россельхознадзора по Воронежской и Волгоградской областям  (по согласованию)